

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (427670) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PRIGI
ALOKASI Rp. 15,149,678,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.03.HB	Program Pengelolaan Perikanan dan Kelautan			2,060,239,000	
2337	Pengelolaan Kapal Perikanan, Alat Penangkapan Ikan dan Pengawakan Kapal Perikanan			38,000,000	
2337.ACA	Perizinan Produk[Base Line]	40.0 Produk, Keputusan		25,000,000	

	Lokasi : KAB. TRENGGALEK				
2337.ACA.001	Dokumen kapal perikanan yang diterbitkan	40.0 Produk		25,000,000	
052	Implementasi kebijakan bidang kapal perikanan			25,000,000	U
A	Pemeriksaan kelaikan/pengukuran kapal perikanan			25,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			25,000,000	RM
	(KPPN.034-Kediri)				
	- Akomodasi (Jawa Timur)	10.0 OK	814,000	8,140,000	
	- Uang Harian (2 hari Jawa Timur)	20.0 OK	410,000	8,200,000	
	- Transportasi Trenggalek- Banyuwangi PP	10.0 OK	866,000	8,660,000	
	> Perjalanan Dinas dalam rangka Pendampingan PNBP Pasca Produksi dan Penangkapan			0	
2337.BDC	Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]	33.0 Orang		13,000,000	

	Lokasi : KAB. TRENGGALEK				
2337.BDC.001	Nelayan/awak kapal perikanan yang ditingkatkan pengetahuan/kompetensinya di bidang sarana penangkapan ikan	33.0 Orang		13,000,000	
052	Fasilitasi dan pembinaan peningkatan pengetahuan/kompetensi nelayan			13,000,000	U
A	Bimbingan teknis untuk peningkatan kompetensi awak kapal perikanan/nelayan			13,000,000	
521211	Belanja Bahan			8,700,000	RM
	(KPPN.034-Kediri)				
	- Konsumsi Snack (33 Orang x 2 hari x 2 kali)	132.0 OK	19,000	2,508,000	
	- Konsumsi Makan (33 Orang x 2 hari)	66.0 OK	40,000	2,640,000	
	- Spanduk	1.0 Buah	252,000	252,000	
	- Perlengkapan Peserta	33.0 Paket	100,000	3,300,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			1,000,000	RM
	(KPPN.034-Kediri)				
	- Ketua	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Sekretaris	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Anggota	1.0 OK	300,000	300,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			3,300,000	RM
	(KPPN.034-Kediri)				
	- Transport Lokal	33.0 OK	100,000	3,300,000	
2338	Pengelolaan Pelabuhan Perikanan			1,975,311,000	
2338.BGA	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Ekonomi[Base Line]	1.0 Lembaga		1,303,563,000	

	Lokasi : KAB. TRENGGALEK				
2338.BGA.002	Pelabuhan perikanan UPT Pusat dan Perintis yang dikelola dan operasional sesuai standar	1.0 Lembaga		1,303,563,000	
051	Pelaksanaan Tata kelola dan Operasional kesyahbandaran di pelabuhan perikanan			602,409,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (427670) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PRIGI
ALOKASI Rp. 15,149,678,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Penyiapan dan Pelaksanaan Kesyahbandaran di Pelabuhan Perikanan</i>			83,426,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.034-Kediri)			9,576,000	RM
	- Petugas Kesyahbandaran (7 orang x 6 kali x 12 bulan)	504.0 OH	19,000	9,576,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.034-Kediri)			9,850,000	RM
	- Rompi Petugas Kesyahbandaran	17.0 Paket	350,000	5,950,000	
	- Bahan Publikasi	1.0 Paket	1,200,000	1,200,000	
	- Konsumsi Rapat dengan instansi terkait (15 orang x 4 kali)	60.0 OK	45,000	2,700,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.034-Kediri)			2,000,000	RM
	- Cetakan Blangko Kesyahbandaran di PPN Prigi dan PP Binaan	1.0 Paket	2,000,000	2,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.034-Kediri)			16,000,000	RM
	- Akomodasi (Jakarta)	4.0 OK	730,000	2,920,000	
	- Transportasi Trenggalek - Jakarta	4.0 OK	1,680,000	6,720,000	
	- Uang Harian (Jakarta)	12.0 OK	530,000	6,360,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.034-Kediri)			46,000,000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam rangka Rakor Kesyahbandaran	4.0 OK	3,500,000	14,000,000	
	- Perjalanan Dalam rangka Pertemuan Kesyahbandaran	4.0 OK	4,000,000	16,000,000	
	- Peningkatan Operator Kesyahbandaran (Teman SPB, e-PKL, Buku Pelaut)	4.0 OK	4,000,000	16,000,000	
B	<i>Desiminasi Regulasi Kesyahbandaran dan Aplikasi Teman SPB di Pelabuhan Perikanan dalam rangka mendukung pelaksanaan PNBP Pasca Produksi</i>			34,252,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.034-Kediri)			10,952,000	PNP
	- Bahan Komputer	1.0 Paket	200,000	200,000	
	- ATK	1.0 Paket	702,000	702,000	
	- Spanduk	1.0 Paket	250,000	250,000	
	- Seminar Kit	40.0 Paket	200,000	8,000,000	
	- Konsumsi	40.0 OK	45,000	1,800,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.034-Kediri)			1,300,000	PNP
	- Ketua	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Sekretaris	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Anggota	2.0 OK	300,000	600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (427670) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PRIGI
ALOKASI Rp. 15,149,678,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.034-Kediri)			16,000,000	PNP
	- Akomodasi (Jakarta)	4.0 OK	730,000	2,920,000	
	- Transportasi Trenggalek - Jakarta	4.0 OK	1,680,000	6,720,000	
	- Uang Harian (Jakarta)	12.0 OK	530,000	6,360,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.034-Kediri)			6,000,000	PNP
	- Transport lokal Peserta	40.0 OK	150,000	6,000,000	
C	<i>Operasional Syahbandar di Pelabuhan Perikanan sesuai SK KEP Dirjen</i>			100,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.034-Kediri)			27,100,000	RM
	- Konsumsi Rapat dengan Instansi Terkait (4 lokasi x 3 kali x 15 orang)	180.0 OK	45,000	8,100,000	
	- Bahan Komputer	4.0 Paket	750,000	3,000,000	
	- ATK	4.0 Paket	1,000,000	4,000,000	
	- Publikasi Kesyahbandaran	4.0 Paket	1,000,000	4,000,000	
	- Alat Keselamatan (Display di PP Binaan)	4.0 Paket	2,000,000	8,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.034-Kediri)			56,000,000	RM
	- Uang Harian Perjalanan dalam rangka Koordinasi tingkat Propinsi	4.0 OK	410,000	1,640,000	
	- Akomodasi Perjalanan dalam rangka Koordinasi tingkat Propinsi	2.0 OH	814,000	1,628,000	
	- Transportasi Perjalanan dalam rangka Koordinasi tingkat Propinsi	2.0 OK	366,000	732,000	
	- Uang Harian Perjalanan dalam rangka Koordinasi Ke Instansi Induk	24.0 OK	410,000	9,840,000	
	- Akomodasi Perjalanan dalam rangka Koordinasi Ke Instansi Induk	12.0 OH	814,000	9,768,000	
	- Transportasi Perjalanan dalam rangka Koordinasi Ke Instansi Induk	12.0 OK	366,000	4,392,000	
	- Uang Harian Perjalanan dalam rangka Pembinaan / Monev ke UPT Binaan	24.0 OK	410,000	9,840,000	
	- Akomodasi Perjalanan dalam rangka Pembinaan / Monev ke UPT Binaan	12.0 OH	814,000	9,768,000	
	- Transportasi Perjalanan dalam rangka Pembinaan / Monev ke UPT Binaan	12.0 OK	366,000	4,392,000	
	- Uang Harian Perjalanan dalam rangka Koordinasi Lintas Sektoral	4.0 OK	410,000	1,640,000	
	- Akomodasi Perjalanan dalam rangka Koordinasi Lintas Sektoral	2.0 OH	814,000	1,628,000	
	- Transportasi Perjalanan dalam rangka Koordinasi Lintas Sektoral	2.0 OK	366,000	732,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.034-Kediri)			3,000,000	
	- Transport Lokal	20.0 OK	150,000	3,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.034-Kediri)			14,000,000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka pertemuan kesyahbandaran	4.0 OK	3,500,000	14,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (427670) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PRIGI
ALOKASI Rp. 15,149,678,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
D	Sosialisasi PIT dan Tata Kelola Perijinan dan Penangkapan Ikan (5 lokasi)			88,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.034-Kediri)			55,100,000	PNP
	- Seminar Kit (40 orang x 5 lokasi)	200.0 Paket	200,000	40,000,000	
	- Makan Rapat (40 orang x 5 lokasi)	200.0 OK	45,000	9,000,000	
	- Snack (40 orang x 5 lokasi)	200.0 OK	23,000	4,600,000	
	- Spanduk (5 lokasi)	5.0 OK	300,000	1,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.034-Kediri)			3,600,000	PNP
	- Honorarium Narasumber (Eselon III) (4 lokasi)	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.034-Kediri)			30,000,000	PNP
	- Transport Lokal (40 orang x 5 lokasi)	200.0 OK	150,000	30,000,000	
E	Kegiatan Peningkatan Pelayanan di Pelabuhan Perikanan dalam rangka Pasca Produksi dan PIT			79,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.034-Kediri)			17,700,000	PNP
	- Bahan Komputer	1.0 Paket	300,000	300,000	
	- ATK	1.0 Paket	300,000	300,000	
	- Spanduk	3.0 Paket	200,000	600,000	
	- Perlengkapan Peserta	55.0 Paket	300,000	16,500,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.034-Kediri)			1,600,000	PNP
	- Ketua	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Sekretaris	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Anggota	3.0 OK	300,000	900,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.034-Kediri)			60,000,000	PNP
	- Kegiatan Peningkatan Pelayanan di Pelabuhan Perikanan dalam rangka pasca produksi dan PIT	1.0 Paket	60,000,000	60,000,000	
F	Operasional dan Pelaksanaan PNBP Pasca Produksi dan Penangkapan Ikan Terukur			216,631,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.034-Kediri)			24,131,000	RM
	- Spanduk	1.0 Paket	250,000	250,000	
	- Konsumsi dalam rangka kegiatan tim terpadu dalam mendukung PIT (20x2x10 bulan)	400.0 OK	45,000	18,000,000	
	- ATK	1.0 Paket	281,000	281,000	
	- Bahan Komputer	1.0 Paket	200,000	200,000	
	- Konsumsi Rapat Tim Terpadu (8 kali x15 orang)	120.0 OK	45,000	5,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (427670) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PRIGI
ALOKASI Rp. 15,149,678,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.034-Kediri)			170,000,000	RM
	- Uang harian Pendampingan PNBP Pasca Produksi dan PIT	32.0 OK	410,000	13,120,000	
	- Transportasi Pendampingan PNBP Pasca Produksi dan PIT	16.0 OK	552,000	8,832,000	
	- Akomodasi Pendampingan PNBP Pasca Produksi dan PIT	16.0 OK	1,628,000	26,048,000	
	> Monev PIT dan Pendampingan PNBP Pasca Produksi			122,000,000	
	- Transportasi PP Perjalanan Dinas dalam rangka Monev PIT	61.0 OK	366,000	22,326,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas dalam rangka Monev PIT	122.0 OK	410,000	50,020,000	
	- Akomodasi Perjalanan Dinas dalam rangka Monev PIT	61.0 OH	814,000	49,654,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.034-Kediri)			22,500,000	RM
	- Transport Lokal Tim (15 orang x 10 bln)	150.0 OK	150,000	22,500,000	
052	Pelaksanaan Tata Kelola dan Operasional Sertifikasi Hasil Tangkapan Ikan (SHTI) di Pelabuhan Perikanan			84,137,000	U
A	<i>Pengelolaan dan Operasional Sertifikasi Hasil Tangkapan Ikan (SHTI) di Pelabuhan Perikanan</i>			57,687,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.034-Kediri)			1,687,000	RM
	- Bahan Komputer	1.0 Paket	287,000	287,000	
	- Publikasi Terkait SHTI	2.0 Buah	250,000	500,000	
	- Perlengkapan Petugas SHTI	3.0 OK	300,000	900,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.034-Kediri)			40,000,000	RM
	- Transportasi Perjalanan Dalam Rangka Validasi SHTI (4 orang Surabaya- Prov. Sulut)	4.0 OK	5,586,000	22,344,000	
	- Akomodasi Perjalanan Dalam Rangka Validasi SHTI (4 orang x 3 hari Prov. Sulut)	12.0 OH	978,000	11,736,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dalam Rangka Validasi SHTI (4 orang x 4 hari Prov. Sulut)	16.0 OK	370,000	5,920,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.034-Kediri)			16,000,000	RM
	- Perjalanan Dalam rangka Pertemuan SHTI	4.0 OK	4,000,000	16,000,000	
B	<i>Desiminasi Regulasi SHTI</i>			17,550,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.034-Kediri)			10,250,000	PNP
	- Bahan Komputer	1.0 Paket	200,000	200,000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR	40.0 OK	45,000	1,800,000	
	- Seminar Kit	40.0 Paket	200,000	8,000,000	
	- Spanduk	1.0 Buah	250,000	250,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (427670) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PRIGI
ALOKASI Rp. 15,149,678,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.034-Kediri) - Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	2.0 OK 1.0 OK 1.0 OK	300,000 300,000 400,000	1,300,000 600,000 300,000 400,000	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.034-Kediri) - Uang Transport Keegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	40.0 OK	150,000	6,000,000 6,000,000	PNP
C	<u>Evaluasi Sertifikat Hasil Tangkapan Ikan (SHTI) di Pelabuhan Perikanan Binaan</u>			8,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.034-Kediri) - Konsumsi Rapat Monev dengan Instansi Terkait dan Stake Holder	20.0 OK	45,000	900,000 900,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.034-Kediri) - Transportasi Perjalanan Dalam Rangka Evaluasi SHTI di Pelabuhan Perikanan Binaan - Uang Harian Perjalanan Dalam Rangka Evaluasi SHTI di Pelabuhan Perikanan Binaan - Akomodasi Perjalanan Dalam Rangka Evaluasi SHTI di Pelabuhan Perikanan Binaan	4.0 OK 8.0 OK 4.0 OH	366,000 410,000 814,000	8,000,000 1,464,000 3,280,000 3,256,000	RM
053	Pelaksanaan tata kelola dan operasional cara penanganan ikan yang baik (CPIB) dan Inspeksi Pembongkaran ikan di pelabuhan perikanan			114,407,000	U
A	<u>Audit Internal Pelaksanaan Sertifikasi Cara Penanganan Ikan Yang Baik (CPIB) di Pelabuhan Perikanan</u>			18,850,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.034-Kediri) - Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR - Bahan komputer	60.0 OK 1.0 Paket	45,000 150,000	2,850,000 2,700,000 150,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.034-Kediri) - Akomodasi Perjalanan Koordinasi dan Konsultasi Terkait CPIB (Jakarta) - Transportasi Perjalanan Koordinasi dan Konsultasi Terkait CPIB (Trenggalek - Jakarta) - Uang Harian Perjalanan Koordinasi dan Konsultasi Terkait CPIB (Jakarta)	4.0 OK 4.0 OK 12.0 OK	730,000 1,680,000 530,000	16,000,000 2,920,000 6,720,000 6,360,000	RM
B	<u>Pelaksanaan Inspeksi Pengendalian Mutu</u>			81,122,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.034-Kediri) - Daya tahan tubuh petugas enumerator (6 orang x 4 kali x 12 bln)	288.0 OH	19,000	5,472,000 5,472,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (427670) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PRIGI
ALOKASI Rp. 15,149,678,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.034-Kediri)			22,650,000	RM
	- Tes Kit dan Operasional Pengawas Mutu	1.0 Paket	10,000,000	10,000,000	
	- Bahan Saniter	2.0 Paket	1,000,000	2,000,000	
	- Pembelian Sampel Bahan Baku	6.0 Paket	150,000	900,000	
	- Perlengkapan Mini Laboratorium	1.0 Paket	4,000,000	4,000,000	
	- Bahan Publikasi (Banner, Spanduk, Brosur, Leaflet)	1.0 Paket	500,000	500,000	
	- Rompi Petugas Inspeksi (14 orang)	15.0 Paket	350,000	5,250,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.034-Kediri)			12,000,000	RM
	- Uji Kimia dan Mikrobiologi	6.0 Paket	2,000,000	12,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.034-Kediri)			16,000,000	RM
	- Uang Harian Perjalanan dalam rangka Uji Kimia dan Mikrobiologi ke Surabaya	6.0 OK	410,000	2,460,000	
	- Transportasi Perjalanan dalam rangka Uji Kimia dan Mikrobiologi ke Surabaya	6.0 OK	590,000	3,540,000	
	- Transportasi Pemantauan dan supervisi CPIB Ke UPTD Pelabuhan Binaan	5.0 OK	366,000	1,830,000	
	- Uang Harian Pemantauan dan supervisi CPIB Ke UPTD Pelabuhan Binaan	10.0 OK	410,000	4,100,000	
	- Akomodasi Pemantauan dan supervisi CPIB Ke UPTD Pelabuhan Binaan	5.0 OH	814,000	4,070,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.034-Kediri)			25,000,000	RM
	- Pertemuan jejaring laboratorium	2.0 OK	2,000,000	4,000,000	
	- Pertemuan dalam rangka bimtek Kegiatan Mutu	4.0 OK	3,500,000	14,000,000	
	- Pertemuan Pengawas Mutu Hasil Perikanan	2.0 OK	3,500,000	7,000,000	
C	<i>Bimtek S CPIB di Pelabuhan Perikanan</i>			14,435,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.034-Kediri)			8,635,000	PNP
	- ATK	1.0 PKT	300,000	300,000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR	33.0 OK	45,000	1,485,000	
	- Seminar Kit	33.0 Paket	200,000	6,600,000	
	- Spanduk	1.0 Buah	250,000	250,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.034-Kediri)			1,300,000	PNP
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	2.0 OK	300,000	600,000	
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	400,000	400,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.034-Kediri)			4,500,000	PNP
	- Uang Transport Keegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	30.0 OK	150,000	4,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (427670) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PRIGI
ALOKASI Rp. 15,149,678,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
054	Pelaksanaan tata kelola dan operasional perusahaan di pelabuhan perikanan			137,290,000	U
A	<i>Pelayanan Perusahaan Pelabuhan Perikanan</i>			<i>85,740,000</i>	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.034-Kediri)			6,840,000	RM
	- Daya tahan tubuh petugas pelayanan jasa (6 orang x 5 kali x 12 bln)	360.0 OH	19,000	6,840,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.034-Kediri)			19,100,000	RM
	- Konsumsi dalam rangka Monev Perjanjian tanah dan bangunan (2 x 40 orang)	80.0 OK	45,000	3,600,000	
	- ATK	1.0 Paket	300,000	300,000	
	- Bahan Komputer	1.0 Paket	200,000	200,000	
	- Konsumsi Dalam Rangka Monev Dengan Pengguna Jasa (30 orang x 4)	120.0 OK	45,000	5,400,000	
	- Perlengkapan Petugas Pelayanan Jasa	12.0 Paket	300,000	3,600,000	
	- Publikasi Pelayanan Jasa	3.0 Paket	2,000,000	6,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.034-Kediri)			44,300,000	RM
	- Transportasi Perjalanan Dinas dalam rangka koordinasi terkait perijinan (Surabaya)	4.0 OK	415,000	1,660,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas dalam rangka koordinasi terkait perijinan (Surabaya)	4.0 OK	410,000	1,640,000	
	- Akomodasi Perjalanan Dalam Rangka Uji Tiru (PPS Nizam Zahman)	10.0 OH	690,000	6,900,000	
	- Transportasi Perjalanan Dalam Rangka Uji Tiru (PPS Nizam Zahman)	5.0 OK	1,500,000	7,500,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dalam Rangka Uji Tiru (PPS Nizam Zahman)	20.0 OK	530,000	10,600,000	
	- Akomodasi Perjalanan Dinas Dalam Rangka Koordinasi dan Konsultasi ke Pusat (Jakarta)	4.0 OK	730,000	2,920,000	
	- Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Rangka Koordinasi dan Konsultasi ke Pusat (Trenggalek - Jakarta)	4.0 OK	1,680,000	6,720,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Rangka Koordinasi dan Konsultasi ke Pusat (Jakarta)	12.0 OK	530,000	6,360,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.034-Kediri)			1,500,000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam rangka koordinasi perijinan ke kabupaten	10.0 OK	150,000	1,500,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.034-Kediri)			14,000,000	RM
	- Perjalanan Dalam Rangka Pertemuan Perusahaan	4.0 OK	3,500,000	14,000,000	
B	<i>Desiminasi Pelayanan Jasa Sesuai Peraturan</i>			<i>17,850,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (427670) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PRIGI
ALOKASI Rp. 15,149,678,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.034-Kediri) - ATK - Bahan Komputer - Makan Rapat Biasa Jawa Timur - Seminar Kit - Spanduk	1.0 Paket 1.0 Paket 40.0 OK 40.0 Paket 1.0 Buah	300,000 200,000 45,000 200,000 250,000	10,550,000 300,000 200,000 1,800,000 8,000,000 250,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.034-Kediri) - Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	2.0 OK 1.0 OK 1.0 OK	300,000 300,000 400,000	1,300,000 600,000 300,000 400,000	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.034-Kediri) - Uang Transport Keegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	40.0 OK	150,000	6,000,000 6,000,000	PNP
C	<i>Rapat Monev Pengguna Jasa, Lahan dan Bangunan</i>			33,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.034-Kediri) - Konsumsi rapat monev pelayanan jasa (2 x 30 orang) - Konsumsi rapat monev pengguna lahan dan bangunan (2 x 50 orang) - Bahan Publikasi	60.0 OK 100.0 OK 2.0 Paket	45,000 45,000 1,000,000	9,200,000 2,700,000 4,500,000 2,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.034-Kediri) - Transportasi Perjalanan dinas dalam rangka Pembinaan Petugas jasa/ Banchmarking (Jakarta) - Uang Harian Perjalanan dinas dalam rangka Pembinaan Petugas jasa/ Banchmarking - Akomodasi Perjalanan dinas dalam rangka Pembinaan Petugas jasa/ Banchmarking Jakarta - Transportasi Perjalanan dinas dalam rangka koordinasi ke Pusat terkait penggunaan lahan dan bangunan (Jakarta) - Uang Harian Perjalanan dinas dalam rangka koordinasi ke Pusat terkait penggunaan lahan dan bangunan (Jakarta) - Akomodasi Perjalanan Dinas Dalam Rangka Koordinasi dan Konsultasi ke Pusat (Jakarta)	3.0 OK 9.0 OK 3.0 OK 4.0 OK 12.0 OK 4.0 OK	1,500,000 530,000 410,000 1,500,000 530,000 410,000	24,500,000 4,500,000 4,770,000 1,230,000 6,000,000 6,360,000 1,640,000	PNP
055	Pelaksanaan tata kelola dan operasional K5 di Pelabuhan Perikanan			253,355,000	U
A	<i>K5 di Pelabuhan Perikanan</i>			110,249,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (427670) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PRIGI
ALOKASI Rp. 15,149,678,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.034-Kediri)			67,954,000	RM
	- Spanduk	1.0 Paket	300,000	300,000	
	- Perlengkapan Peserta	40.0 Paket	200,000	8,000,000	
	- Konsumsi Bimtek Kesehatan dan Keselamatan Kerja (K3)	40.0 OK	45,000	1,800,000	
	- Snack Bimtek Kesehatan dan Keselamatan Kerja (K3)	40.0 OK	21,000	840,000	
	- Tong Sampah	10.0 Unit	470,500	4,705,000	
	- Perlengkapan Operasional K5	12.0 Bulan	2,500,000	30,000,000	
	- Bahan Publikasi (Banner Himbauan dan larangan K5)	2.0 Paket	5,863,000	11,726,000	
	- Perlengkapan Petugas K5	1.0 Paket	10,583,000	10,583,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.034-Kediri)			1,300,000	RM
	- Honorarium Ketua	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Sekretaris	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Anggota	2.0 OK	300,000	600,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.034-Kediri)			10,295,000	PNP
	- Penataan Taman Penghijauan	1.0 Paket	10,295,000	10,295,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.034-Kediri)			2,700,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Bimtek Kesehatan dan Keselamatan Kerja (K3)	3.0 OJ	900,000	2,700,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.034-Kediri)			28,000,000	RM
	- Akomodasi Perjalanan dalam rangka uji tiru pengelolaan K5 (PPS Nizam Zahman)	5.0 OK	730,000	3,650,000	
	- Transportasi Perjalanan dalam rangka uji tiru pengelolaan K5 (PPS Nizam Zahman)	5.0 OK	1,680,000	8,400,000	
	- Uang Harian Perjalanan dalam rangka uji tiru pengelolaan K5 (PPS Nizam Zahman)	15.0 OK	530,000	7,950,000	
	- Akomodasi Perjalanan Dinas Dalam Rangka Koordinasi dan Konsultasi ke Pusat (Jakarta)	2.0 OK	730,000	1,460,000	
	- Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Rangka Koordinasi dan Konsultasi ke Pusat (Trenggalek - Jakarta)	2.0 OK	1,680,000	3,360,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Rangka Koordinasi dan Konsultasi ke Pusat (Jakarta)	6.0 OK	530,000	3,180,000	
B	<i>Gerakan Cinta Laut dalam rangka Mendukung Pengendalian Lingkungan</i>			45,631,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (427670) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PRIGI
ALOKASI Rp. 15,149,678,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.034-Kediri)			42,531,000	PNP
	- Perlengkapan Peserta	150.0 paket	200,000	30,000,000	
	- Bahan Komputer	1.0 Paket	242,000	242,000	
	- ATK	1.0 PKT	200,000	200,000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR	150.0 OK	45,000	6,750,000	
	- Bahan Perlengkapan (Sapu, Serok, Pengki, Dll)	1.0 Paket	4,839,000	4,839,000	
	- Spanduk	2.0 Buah	250,000	500,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.034-Kediri)			3,100,000	PNP
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	8.0 OK	300,000	2,400,000	
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	400,000	400,000	
C	<u>Pemantauan Pengelolaan Lingkungan</u>			43,350,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.034-Kediri)			7,950,000	PNP
	- ATK	1.0 PKT	150,000	150,000	
	- Seminar Kit	40.0 OK	150,000	6,000,000	
	- Konsumsi Rapat Terkait Pemantauan Lingkungan	40.0 OK	45,000	1,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.034-Kediri)			3,600,000	PNP
	- Honorarium Narasumber/Pembahas	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.034-Kediri)			24,000,000	PNP
	- Uji Laboratorium dalam rangka Pemantauan UKL/UPL	2.0 Paket	12,000,000	24,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.034-Kediri)			1,500,000	RM
	- Uang Harian Pengujian Limbah dan Mutu Air Laut (Surabaya)	2.0 OH	410,000	820,000	
	- Transportasi Pengujian Limbah dan Mutu Air Laut (Surabaya)	2.0 OK	340,000	680,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.034-Kediri)			300,000	PNP
	- Perjalanan Koordinasi ke DLH Kabupaten	2.0 OK	150,000	300,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.034-Kediri)			6,000,000	PNP
	- Transport Peserta	40.0 OK	150,000	6,000,000	
D	<u>Surveillance ISO 14001 dan 9001</u>			54,125,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (427670) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PRIGI
ALOKASI Rp. 15,149,678,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.034-Kediri) - Konsumsi Rapat Terkait Pemantauan Lingkungan - ATK - Bahan Komputer	25.0 OK 1.0 PAKET 1.0 PAKET	45,000 500,000 500,000	2,125,000 1,125,000 500,000 500,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.034-Kediri) - Sertifikasi ISO 14001	1.0 Paket	20,000,000	20,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.034-Kediri) - Akomodasi Perjalanan Dinas Dalam rangka Uji tiru ke Pelabuhan Perikanan yang sudah ISO 14001 (Jakarta) - Transportasi Perjalanan Dinas Dalam rangka Uji tiru ke Pelabuhan Perikanan yang sudah ISO 14001 (Trenggalek - Jakarta) - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam rangka Uji tiru ke Pelabuhan Perikanan yang sudah ISO 14001 (Jakarta) - Akomodasi Koordinasi Surveillance ISO 14001 (Jakarta) - Transportasi Koordinasi Surveillance ISO 14001 (Trenggalek - Jakarta) - Uang Harian Koordinasi Surveillance ISO 14001 (Jakarta)	8.0 OK 4.0 OK 16.0 OK 2.0 OK 2.0 OK 6.0 OK	690,000 2,500,000 530,000 730,000 1,680,000 530,000	5,520,000 10,000,000 8,480,000 1,460,000 3,360,000 3,180,000	RM
056	Pelaksanaan tata kelola dan operasional SPDN di pelabuhan perikanan			21,125,000	U
A	<i>Pelaksanaan Tata Kelola dan Operasional SPDN di Pelabuhan Perikanan</i>			21,125,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.034-Kediri) - Konsumsi Pertemuan Monev Pengawasan Pengelolaan BBM	25.0 OK	45,000	1,125,000 1,125,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.034-Kediri) - Transportasi Koordinasi ke Pertamina (Trenggalek - Surabaya) - Uang Harian Koordinasi ke Pertamina (Trenggalek - Surabaya) - Akomodasi Koordinasi Lintas Sektoral (Jakarta) - Transportasi Koordinasi Lintas Sektoral (Trenggalek - Jakarta) - Uang Harian Koordinasi Lintas Sektoral (Jakarta)	4.0 OK 4.0 OK 4.0 OK 4.0 OK 12.0 OK	590,000 410,000 730,000 1,680,000 530,000	2,360,000 1,640,000 2,920,000 6,720,000 6,360,000	RM
057	Pelaksanaan tata kelola dan operasional PIPP di pelabuhan perikanan			90,840,000	U
A	<i>Pelaksanaan Tata Kelola dan Operasional PIPP di Pelabuhan Perikanan</i>			66,840,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.034-Kediri) - Petugas Enumerator (10 orang x 4 kali x 12 bulan)	480.0 OH	19,000	9,120,000 9,120,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (427670) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PRIGI
ALOKASI Rp. 15,149,678,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.034-Kediri)			21,100,000	RM
	- Pembuatan Kalender Pelabuhan	200.0 Buah	50,000	10,000,000	
	- Publikasi Operasional Pelabuhan	1.0 PAKET	5,100,000	5,100,000	
	- Leaflet, profil pelabuhan	1.0 PAKET	6,000,000	6,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.034-Kediri)			4,620,000	RM
	- Cetak Blanko Pendataan	1.0 PAKET	4,620,000	4,620,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.034-Kediri)			10,000,000	RM
	- Upgrade Video Profil Pelabuhan	1.0 Paket	10,000,000	10,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.034-Kediri)			8,000,000	RM
	- Akomodasi Koordinasi ke Pusat (Jakarta)	2.0 OK	730,000	1,460,000	
	- Transportasi Koordinasi ke Pusat (Trenggalek - Jakarta)	2.0 OK	1,680,000	3,360,000	
	- Uang Harian Koordinasi ke Pusat (Jakarta)	6.0 OK	530,000	3,180,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.034-Kediri)			14,000,000	RM
	- Pertemuan teknis SDM PIPP	4.0 OK	3,500,000	14,000,000	
B	<i>Pelaksanaan Tata Kelola dan Operasional PIPP di PP Binaan</i>			24,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.034-Kediri)			24,000,000	RM
	- Akomodasi Perjalanan dalam rangka pemantauan PIPP di PP Binaan (Jatim)	12.0 OK	814,000	9,768,000	
	- Transportasi Perjalanan dalam rangka pemantauan PIPP di PP Binaan (Jatim)	12.0 OK	366,000	4,392,000	
	- Uang Harian Perjalanan dalam rangka pemantauan PIPP di PP Binaan (Jatim)	24.0 OK	410,000	9,840,000	
2338.RAL	<u>Sarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan[Base Line]</u>	1.0 Unit		71,000,000	
2338.RAL.001	Lokasi : KAB. TRENGGALEK Sarana penunjang pemungutan PNBP Perikanan Tangkap yang disediakan	1.0 Unit		71,000,000	
052	Pelaksanaan pengadaan sarana penunjang pemungutan PNBP Perikanan Tangkap yang disediakan			71,000,000	U
A	<i>Pengadaan sarana penunjang PNBP Pasca Produksi</i>			71,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.034-Kediri)			71,000,000	RM
	- Tablet untuk implementasi ePIT	5.0 Unit	14,200,000	71,000,000	
2338.RBQ	<u>Prasarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan[Base Line]</u>	1.0 Unit		600,748,000	
2338.RBQ.001	Lokasi : KAB. TRENGGALEK Pelabuhan perikanan UPT Pusat dan PP Perintis yang ditingkatkan fasilitasnya untuk mendukung Penangkapan Ikan Terukur	1.0 Unit		600,748,000	
052	Pelaksanaan pembangunan/pengembangan fasilitas pelabuhan perikanan di PP Perintis untuk mendukung			600,748,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (427670) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PRIGI
ALOKASI Rp. 15,149,678,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	Penangkapan Ikan Terukur <i>PEMBANGUNAN DAN REHAP PRASARANA PELABUHAN PERIKANAN</i>			600,748,000	
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.034-Kediri)			189,370,000	RM
	- Pengelola Kegiatan Pembangunan Menara Suar/Navigasi	1.0 Paket	4,000,000	4,000,000	
	- Pembangunan menara suar/Navigasi	1.0 Paket	185,370,000	185,370,000	
533115	<u>Belanja Modal Perencanaan dan Pengawasan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.034-Kediri)			70,237,000	RM
	- Konsultan Perencanaan Gudang Keranjang, Peningkatan Pagar, Pembangunan Menara Suar	1.0 PAKET	42,428,000	42,428,000	
	- Konsultan Pengawas Gudang Keranjang, Peningkatan Pagar, Pembangunan Menara Suar	1.0 PAKET	27,809,000	27,809,000	
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.034-Kediri)			341,141,000	RM
	- Pengelola Kegiatan Gudang Keranjang, Peningkatan Pagar	1.0 Paket	6,413,000	6,413,000	
	> Peningkatan Gudang Keranjang			199,390,000	
	- Peningkatan Gudang Keranjang	1.0 PAKET	199,390,000	199,390,000	
	> Peningkatan Pagar Kawasan Pelabuhan			135,338,000	
	- Peningkatan Pagar Kawasan Pelabuhan	1.0 PKT	135,338,000	135,338,000	
2339	<u>Pengelolaan Perizinan dan Kenyelayanan</u>			4,000,000	
2339.QDC	<u>Fasilitas dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]</u>	20.0 Orang		4,000,000	
	Lokasi : KAB. TRENGGALEK				
2339.QDC.003	Nelayan yang difasilitasi akses pendanaan usahanya	20.0 Orang		4,000,000	
052	Fasilitasi akses pendanaan usaha nelayan melalui lembaga keuangan (perbankan dan non perbankan)			4,000,000	U
A	<i>Pelaksanaan Fasilitasi Pendanaan Usaha Nelayan melalui Pojok Pendanaan Nelayan</i>			4,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.034-Kediri)			1,000,000	RM
	- ATK	1.0 PAKET	400,000	400,000	
	- Laporan Realisasi Kredit Subsektor Perikanan Tangkap Koordinator Pojok Pendanaan Usaha	10.0 PAKET	60,000	600,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.034-Kediri)			3,000,000	RM
	- Koordinator Fasilitasi Pendanaan Usaha di Pelabuhan Perikanan	10.0 OB	300,000	3,000,000	
2341	<u>Pengelolaan Sumber Daya Ikan</u>			42,928,000	
2341.QKB	<u>Pemantauan produk[Base Line]</u>	80.0 laporan		42,928,000	
	Lokasi : KAB. TRENGGALEK				
2341.QKB.001	Laporan data logbook penangkapan Ikan yang dikumpulkan dan diverifikasi	80.0 laporan		42,928,000	
051	Pengumpulan dan Verifikasi Data Log Book penangkapan Ikan			42,928,000	U
A	<i>Pengumpulan dan Verifikasi Data Log Book penangkapan Ikan</i>			1,288,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (427670) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PRIGI
ALOKASI Rp. 15,149,678,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.034-Kediri)			1,288,000	RM
	- ATK	1.0 Paket	388,000	388,000	
	- Bahan Komputer	1.0 Paket	300,000	300,000	
	- Penggandaan Bahan E-LBPI	12.0 Paket	50,000	600,000	
<i>B</i>	<i>Desiminasi Pengumpulan dan Verifikasi Data Logbook Penangkapan Ikan</i>			<i>41,640,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.034-Kediri)			9,540,000	RM
	- Spanduk	1.0 Paket	300,000	300,000	
	- Makan Rapat Biasa Jawqa Timur (50 Org x 1 kali)	55.0 OK	45,000	2,475,000	
	- Snack Rapat Biasa Jawqa Timur (50 Org x 1 kali)	55.0 OK	23,000	1,265,000	
	- Perlengkapan Peserta	55.0 OK	100,000	5,500,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.034-Kediri)			1,600,000	RM
	>> Honorarium Panitia Sosialisasi Penerapan E-Log Book Penangkapan Ikan di Pelabuhan Perikanan		0	1,600,000	
	- Ketua	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Sekretaris	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Anggota	3.0 OK	300,000	900,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.034-Kediri)			8,000,000	RM
	- Akomodasi Perjalanan Dinas dalam rangka koordinasi dan konsultasi eLBPI (Jakarta)	2.0 OK	730,000	1,460,000	
	- Transportasi Perjalanan Dinas dalam rangka koordinasi dan konsultasi eLBPI Trenggalek - Jakarta	2.0 OK	1,680,000	3,360,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas dalam rangka koordinasi dan konsultasi eLBPI (Jakarta)	6.0 OK	530,000	3,180,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.034-Kediri)			4,500,000	RM
	- Perjalanan Dalam Rangka Movev dan Sosialisasi E-LBPI di Pelabuhan	30.0 OK	150,000	4,500,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.034-Kediri)			7,500,000	RM
	- Transport Peserta Desiminasi	50.0 OK	150,000	7,500,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.034-Kediri)			10,500,000	RM
	- Perjalanan Menghadiri Rateknis Logbook Penangkapan Ikan	3.0 OK	3,500,000	10,500,000	
032.03.WA	Program Dukungan Manajemen			13,089,439,000	
2342	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Tangkap			13,089,439,000	
2342.CAN	Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]	1.0 Unit		247,655,000	
2342.CAN.955	Lokasi : KAB. TRENGGALEK Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi	1.0 Unit		247,655,000	
051	Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			247,655,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (427670) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PRIGI
ALOKASI Rp. 15,149,678,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>PERALATAN PENGOLAH DATA DAN INFORMASI</i>			247,655,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.034-Kediri)			247,655,000	2 PNP
	- Drone	1.0 Unit	32,000,000	32,000,000	*
	- In focus	1.0 Unit	25,000,000	25,000,000	*
	- Printer Warna	4.0 Unit	3,500,000	14,000,000	*
	- Komputer/PC	1.0 Unit	22,405,000	22,405,000	*
	- Lap Top	5.0 Unit	23,350,000	116,750,000	*
	- Printer Monochrome	4.0 Unit	3,000,000	12,000,000	*
	- Scanner	2.0 Unit	12,750,000	25,500,000	*
2342.EBA	<u>Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]</u>			12,208,398,000	
		3.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit			
2342.EBA.960	Lokasi : KAB. TRENGGALEK <u>Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal</u>	1.0 Layanan		32,000,000	
053	<u>Pelaksanaan Reformasi Birokrasi di Lingkungan KKP</u>			32,000,000	U
A	<i>Forum Konsultasi Publik Standar Pelayanan di PPN Prigi</i>			32,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.034-Kediri)			9,550,000	RM
	- Perlengkapan Peserta	40.0 Paket	100,000	4,000,000	
	- Konsumsi rapat (40 orang x 1 Kegiatan)	40.0 OK	45,000	1,800,000	
	- Perlengkapan dalam rangka pembangunan ZI/WBK	1.0 PKT	3,750,000	3,750,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.034-Kediri)			9,450,000	RM
	- Akomodasi Dalam rangka Koordinasi terkait peningkatan kualitas pelayanan publik (Jakarta)	2.0 OH	705,000	1,410,000	
	- Transportasi Dalam rangka Koordinasi terkait peningkatan kualitas pelayanan publik Trenggalek - Jakarta	1.0 OK	1,500,000	1,500,000	
	- Uang Harian Dalam rangka Koordinasi terkait peningkatan kualitas pelayanan publik (Jakarta)	3.0 OK	530,000	1,590,000	
	- Akomodasi Dalam rangka Koordinasi terkait Evaluasi Pembangunan Zona Integritas (Jakarta)	2.0 Oh	665,000	1,330,000	
	- Transportasi Dalam rangka Koordinasi terkait Evaluasi Pembangunan Zona Integritas Trenggalek - Jakarta	1.0 OK	1,500,000	1,500,000	
	- Uang Harian Dalam rangka Koordinasi terkait Evaluasi Pembangunan Zona Integritas (Jakarta)	4.0 OK	530,000	2,120,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.034-Kediri)			6,000,000	RM
	- Transport Kegiatan dalam kota/kabupaten PP	40.0 OK	150,000	6,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.034-Kediri)			7,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pelayanan publik	2.0 OK	3,500,000	7,000,000	
2342.EBA.963	<u>Layanan Data dan Informasi</u>	1.0 Layanan		17,000,000	
052	<u>Penyelenggaraan, pengolahan dan validasi data statistik lingkup Ditjen Perikanan Tangkap</u>			17,000,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (427670) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PRIGI
ALOKASI Rp. 15,149,678,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	Layanan Data Statistik Kelautan dan Perikanan			17,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.034-Kediri)			3,000,000	RM
	- Penggandaan Laporan Statistik	20.0 Buku	150,000	3,000,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.034-Kediri)			14,000,000	RM
	- RAPAT KOORDINASI UNDANGAN PUSAT	4.0 OK	3,500,000	14,000,000	
2342.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		12,159,398,000	
001	Gaji dan Tunjangan			8,009,398,000	U
A	Pembayaran gaji dan tunjangan			8,009,398,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.034-Kediri)			2,210,324,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	1,820,790,000	1,820,790,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	194,767,000	194,767,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	194,767,000	194,767,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.034-Kediri)			45,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	35,000	35,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	5,000	5,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	5,000	5,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.034-Kediri)			225,567,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	194,247,000	194,247,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	15,660,000	15,660,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	15,660,000	15,660,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.034-Kediri)			58,162,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	50,032,000	50,032,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,065,000	4,065,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,065,000	4,065,000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.034-Kediri)			25,200,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	21,600,000	21,600,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,800,000	1,800,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,800,000	1,800,000	
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS (KPPN.034-Kediri)			256,246,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (Gaji 14)	1.0 BLN	18,329,000	18,329,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	219,588,000	219,588,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	18,329,000	18,329,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (427670) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PRIGI
ALOKASI Rp. 15,149,678,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.034-Kediri)			2,525,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	371,000	371,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,077,000	1,077,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,077,000	1,077,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.034-Kediri)			157,078,000	RM
	- Belanja Tunjangan Beras	1.0 BLN	11,225,000	11,225,000	
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	134,628,000	134,628,000	
	- Belanja Tunjangan Beras (Gaji 13)	1.0 BLN	11,225,000	11,225,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.034-Kediri)			533,588,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	533,588,000	533,588,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.034-Kediri)			62,205,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	53,345,000	53,345,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,430,000	4,430,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,430,000	4,430,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.034-Kediri)			582,493,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PPPK	1.0 THN	500,631,000	500,631,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	40,931,000	40,931,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 14)	1.0 BLN	40,931,000	40,931,000	
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.034-Kediri)			12,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1.0 THN	6,000	6,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,000	3,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,000	3,000	
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.034-Kediri)			40,410,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK	1.0 THN	34,766,000	34,766,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,822,000	2,822,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,822,000	2,822,000	
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.034-Kediri)			13,968,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PPPK	1.0 THN	12,016,000	12,016,000	
	- Belanja Tunj. Anak PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	976,000	976,000	
	- Belanja Tunj. Anak PPPK (gaji ke 14)	1.0 BLN	976,000	976,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (427670) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PRIGI
ALOKASI Rp. 15,149,678,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.034-Kediri)			84,600,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PPPK	1.0 THN	72,720,000	72,720,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	5,940,000	5,940,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PPPK (gaji ke 14)	1.0 BLN	5,940,000	5,940,000	
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.034-Kediri)			47,434,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PPPK (gaji 14)	1.0 BLN	3,331,000	3,331,000	
	- Belanja Tunj. Beras PPPK	1.0 THN	40,772,000	40,772,000	
	- Belanja Tunj Beras PPPK (gaji 13)	1.0 BLN	3,331,000	3,331,000	
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.034-Kediri)			133,870,000	RM
	- Uang Makan PPPK	1.0 THN	133,870,000	133,870,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.034-Kediri)			35,000,000	RM
	- Uang Lembur Pegawai	1.0 THN	35,000,000	35,000,000	
512212	<u>Belanja Uang Lembur PPPK</u> (KPPN.034-Kediri)			5,000,000	RM
	- Uang Lembur PPPK	1.0 THN	5,000,000	5,000,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.034-Kediri)			2,780,410,000	RM
	- Tunjangan Kinerja Pegawai	1.0 THN	2,780,410,000	2,780,410,000	
512414	<u>Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK</u> (KPPN.034-Kediri)			755,261,000	RM
	- Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja) PPPK	1.0 THN	755,261,000	755,261,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			4,150,000,000	U
A	PEMELIHARAAN ALAT PENGOLAH DATA			38,330,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.034-Kediri)			38,330,000	RM
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	23.0 UNIT	730,000	16,790,000	SBM
	- Pemeliharaan Printer	17.0 UNIT	690,000	4,250,000	SBM
	- Pemeliharaan AC Split	9.0 UNIT	610,000	5,490,000	SBM
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor	85.0 PEG	80,000	6,800,000	SBM
	- Pemeliharaan Sound System	2.0 UNIT	2,500,000	5,000,000	
B	PENGADAAN PAKAIAN DINAS PEGAWAI			74,750,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.034-Kediri)			74,750,000	RM
	- Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (Jawa Timur)	130.0 STEL	575,000	74,750,000	SBM
D	PERAWATAN KENDARAAN RODA 4/6			258,064,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (427670) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PRIGI
ALOKASI Rp. 15,149,678,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.034-Kediri)			258,064,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Jawa Timur)	3.0 UNIT	36,940,000	110,820,000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Operasional Lapangan (Double Gardan) (Jawa Timur)	1.0 UNIT	39,630,000	35,914,000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 6	3.0 UNIT	37,110,000	111,330,000	SBM
<i>E</i>	<i>PERAWATAN KENDARAAN RODA 2/3</i>			<i>89,460,000</i>	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.034-Kediri)			89,460,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Jawa Timur)	17.0 UNIT	4,970,000	84,490,000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 3 water canon (Jawa Timur)	1.0 UNIT	4,970,000	4,970,000	SBM
<i>F</i>	<i>LANGGANAN DAYA DAN JASA</i>			<i>798,000,000</i>	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.034-Kediri)			720,000,000	RM
	- Listrik	12.0 BULAN	60,000,000	720,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.034-Kediri)			6,000,000	RM
	- Telepon	12.0 BULAN	500,000	6,000,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.034-Kediri)			72,000,000	RM
	- Air	12.0 BULAN	6,000,000	72,000,000	
<i>G</i>	<i>JASA POS/GIRO</i>			<i>2,413,000</i>	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.034-Kediri)			2,413,000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat Pos dan Giro	1.0 TAHUN	2,413,000	2,413,000	
<i>H</i>	<i>OPERASIONAL PERKANTORAN DAN PIMPINAN</i>			<i>1,510,326,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.034-Kediri)			334,100,000	RM
	- Honorarium petugas kebersihan dan pramubakti (8 orang x 13 bln)	104.0 OB	2,800,000	291,200,000	
	- Uang lembur satpam. pengemudi, petugas kebersihan dan pramubakti	400.0 OJ	13,000	5,200,000	
	- Honorarium satpam dan pengemudi (1 orang x 13 bln)	13.0 OB	2,900,000	37,700,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (427670) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PRIGI
ALOKASI Rp. 15,149,678,000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.034-Kediri)			111,576,000	RM
	> HONORARIUM PENGELOLA ANGGARAN SATKER			71,424,000	
	>> PENANGGUNG JAWAB PENGELOLAAN ANGGARAN		0	71,424,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana diatas Rp.10 miliar s.d 25 miliar)	12.0 OB	436,000	5,232,000	
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	1,806,000	21,672,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	1,752,000	21,024,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	500,000	6,000,000	
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	36.0 OB	486,000	17,496,000	SBM
	> PENANGGUNG JAWAB PENGELOLA PNBp			29,352,000	
	- Honorarium Atasan Langsung Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar)	12.0 OB	534,000	6,408,000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar)	12.0 OB	292,000	3,504,000	SBM
	- Honorarium Anggota Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar)	60.0 OB	324,000	19,440,000	SBM
	> HONOR PENGELOLA KEUANGAN			0	
	> PENGURUS/PENYIMPAN BMN			10,800,000	
	- Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang	36.0 OB	300,000	10,800,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u>			15,308,000	RM
	(KPPN.034-Kediri)				
	- Pakaian Kerja Sekretaris (1 orang)	2.0 STEL	550,000	1,100,000	SBM
	- Pakaian Kerja Pengemudi (2 orang)	4.0 STEL	550,000	2,200,000	SBM
	- Pakaian Kerja petugas Pengamanan PPN Prigi (1 orang)	2.0 Paket	1,604,000	3,208,000	
	- Pakaian Kerja Pramubakti/Petugas Kebersihan (8 orang)	16.0 STEL	550,000	8,800,000	SBM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			3,264,000	RM
	(KPPN.034-Kediri)				
	> PEJABAT PBJ			3,264,000	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	12.0 OB	272,000	3,264,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			1,046,078,000	RM
	(KPPN.034-Kediri)				
	- Pengadaan Jasa Perseorangan Pengemudi Pimpinan dan Operasional (2 orang)	1.0 Paket	70,226,000	70,226,000	
	- Pengadaan Jasa Peseorangan Sekretaris Pimpinan (1 orang)	1.0 Paket	52,000,000	52,000,000	
	- Pengadaan Jasa kebersihan (8 orang)	1.0 Paket	314,144,000	314,144,000	
	- Pengadaan Jasa Keamanan (15 orang)	1.0 Paket	609,708,000	609,708,000	
I	<u>PEMELIHARAAN GEDUNG DAN BANGUNAN</u>			472,720,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (427670) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PRIGI
ALOKASI Rp. 15,149,678,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.034-Kediri)			297,720,000	RM
	- Pemeliharaan bangunan MCK (4Unit)	147.0 M2	170,000	24,990,000	SBM
	- Pemeliharaan Tugu/Tanda batas adminitrasi kepemilikan	80.0 M2	170,000	13,600,000	SBM
	- Pemeliharaan Gudang K5 dan Pengolah Sampah	147.0 M2	170,000	24,990,000	SBM
	- Pemeliharaan Gedung Tempat Ibadah Permanen (Jawa Timur)	56.0 M2	170,000	9,520,000	SBM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Jawa Timur)	185.0 M2	196,000	36,260,000	SBM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Cold Storage	331.0 M2	170,000	56,270,000	SBM
	- Pemeliharaan Garasi Kendaraan Roda 6 (gedung garasi permanen)	330.0 M2	170,000	56,100,000	SBM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Enumerator (Bangunan gedung kantor permanen)	147.0 M2	170,000	24,990,000	SBM
	- Pemeliharaan Balai Pertemuan Nelayan	300.0 M2	170,000	51,000,000	SBM
523132	<u>Belanja Pemeliharaan Irigasi</u> (KPPN.034-Kediri)			175,000,000	RM
	- Pemeliharaan Bak Penampung /kolam /menara penampungan (tower airdan bak penampung oli)	2.0 Paket	25,000,000	50,000,000	
	- Pemeliharaan Dermaga	2.0 Paket	25,000,000	50,000,000	
	- Pemeliharaan Saluran Pembuangan Air Hujan/Saluran Drainase	3.0 Paket	25,000,000	75,000,000	
J	<u>OPERASIONAL PERKANTORAN</u>			905,937,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.034-Kediri)			268,109,000	RM
	- Biaya Langganan Zoom Pro	1.0 Tahun	1,500,000	1,500,000	
	- Biaya Langganan Google Drive	1.0 Tahun	1,500,000	1,500,000	
	- Biaya Langganan Canva Pro/Aplikasi Design	1.0 Tahun	1,000,000	1,000,000	
	- Obat-obatan	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
	- Alat Rumah Tangga Kantor	12.0 BULAN	7,000,000	84,000,000	
	- Biaya Internet	12.0 BLN	1,725,000	20,700,000	
	- Paket data internet petugas Syahbandar BKO (3 orang)	36.0 Paket	100,000	3,600,000	
	- Desiminasi / Jamuan Tamu Kantor	12.0 BULAN	5,000,000	60,000,000	
	- Konsumsi Jumat Bersih	12.0 BULAN	3,000,000	36,000,000	
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Jawa Timur)	85.0 OT	500,000	42,500,000	
	- Pencetakan Laporan, Spanduk/Banner, dll	1.0 PAKET	15,309,000	15,309,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.034-Kediri)			155,500,000	RM
	- Pencetakan Kop Surat, Map, Blanko/Karcis, dll	1.0 PAKET	29,500,000	29,500,000	
	- ATK	12.0 PAKET	8,000,000	96,000,000	
	- Bahan Komputer	12.0 PAKET	2,500,000	30,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (427670) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PRIGI
ALOKASI Rp. 15,149,678,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.034-Kediri)			317,700,000	RM
	- Pemeliharaan Tabung Pemadam Kebakaran (APAR)	12.0 Unit	1,000,000	12,000,000	
	- Pemeliharaan dan Operasional Genset 50 KVA (Stationary Generating Set)	2.0 UNIT	2,500,000	5,000,000	
	- Pemeliharaan Rambu Lampu Navigasi (menara suar listrik non diesel)	4.0 paket	25,000,000	100,000,000	
	- Pemeliharaan Mesin Coldstorage / Freezer	4.0 UNIT	29,000,000	116,000,000	
	- Pemeliharaan CCTV	1.0 PAKET	30,000,000	30,000,000	
	- Pemeliharaan Stationary Water Pump	4.0 UNIT	10,000,000	40,000,000	
	- Pemeliharaan dan Operasional Forklift	2.0 UNIT	2,000,000	4,000,000	
	- Pemeliharaan dan Operasional Mesin Pemotong Rumput	11.0 UNIT	700,000	7,700,000	
	- Pemeliharaan Pompa Air, Alcon	6.0 UNIT	500,000	3,000,000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.034-Kediri)			140,028,000	RM
	- Pemeliharaan Instalasi Air Bersih (jaringan air)	1.0 Paket	23,398,000	23,398,000	
	- Instalasi Listrik dan Lampu Penerangan (jaringan dibawah 1 KVA)	1.0 Paket	32,630,000	32,630,000	
	- Pemeliharaan Lampu Solar Cell	84.0 unit	1,000,000	84,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.034-Kediri)			24,600,000	RM
	- Transportasi Perjalanan ke KPKNL dan Kanwil DJPBn	10.0 OK	310,000	3,100,000	
	- Transportasi Perjalanan ke KPP Pratama dan TASPEN	6.0 OK	100,000	600,000	
	- Uang Harian Perjalanan ke KPP Pratama dan TASPEN	6.0 OK	300,000	1,800,000	
	- Transportasi Perjalanan ke KPPN (Kediri)	30.0 OK	150,000	4,500,000	
	- Uang Harian Perjalanan ke KPPN (Kediri)	30.0 OK	350,000	10,500,000	
	- Uang Harian Perjalanan ke KPKNL dan Kanwil DJPBn	10.0 OK	410,000	4,100,000	
2342.EBB	<u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]</u>	2.0 Unit, m2, Paket		364,006,000	
2342.EBB.951	Lokasi : KAB. TRENGGALEK Layanan Sarana Internal	1.0 Unit		140,000,000	
051	Pengadaan sarana perkantoran			140,000,000	U
A	<i>Peralatan Perkantoran dalam rangka mendukung PNBP Pasca Produksi dan PIT</i>			140,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.034-Kediri)			140,000,000	RM
	- Papan Publikasi	1.0 Unit	22,232,000	22,232,000	
	- Brankas	1.0 Unit	12,136,000	12,136,000	
	- Mebelair Kantor Pelayanan Terpadu (kursi tunggu)	5.0 unit	5,000,000	25,000,000	
	- AC split (1 PK)	3.0 Unit	6,000,000	18,000,000	
	- Mesin Pencacah Kertas	1.0 Unit	5,132,000	5,132,000	
	- AC Split (2 PK)	3.0 Unit	12,500,000	37,500,000	
	- Mebelair (Almari Arsip dan Kardek)	2.0 Paket	10,000,000	20,000,000	
2342.EBB.971	Layanan Prasarana Internal	1.0 Unit		224,006,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (427670) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PRIGI
ALOKASI Rp. 15,149,678,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Pengadaan dan Rehabilitasi prasarana perkantoran			224,006,000	U
<i>A</i>	<i>Layanan Prasarana Internal</i>			224,006,000	
533115	Belanja Modal Perencanaan dan Pengawasan Gedung dan Bangunan (KPPN.034-Kediri)			24,959,000	PNP
	- Konsultan Perencanaan	1.0 Paket	14,500,000	14,500,000	
	- Konsultan Pengawas	1.0 Paket	10,459,000	10,459,000	
533121	Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan (KPPN.034-Kediri)			199,047,000	PNP
	- Pengelola Kegiatan	1.0 Paket	3,545,000	3,545,000	
	- Peningkatan Kantor Pelayanan Terpadu	1.0 Paket	195,502,000	195,502,000	
2342.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	1.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		50,000,000	

2342.EBC.954	Lokasi : KAB. TRENGGALEK Layanan Manajemen SDM	1.0 Layanan		50,000,000	
053	Pengembangan, Pengelolaan dan Pembinaan Jabatan Fungsional			50,000,000	U
<i>A</i>	<i>Pembinaan dan Pengembangan SDM</i>			43,000,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.034-Kediri)			43,000,000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka pertemuan Jabatan Fungsional	2.0 OK	3,500,000	7,000,000	
	- Perjalanan Dinas dalam rangka Kegiatan Kepegawain	4.0 OK	3,750,000	15,000,000	
	- Perjalanan Diklat/Bimtek pengembangan kompetensi pegawai	6.0 OK	3,500,000	21,000,000	
<i>B</i>	<i>Penguatan Integritas dan Substansi Teknis Bagi PNS Pengangkatan Tahun 2023</i>			7,000,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.034-Kediri)			7,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Peningkatan teknis dan integritas pegawai	2.0 OK	3,500,000	7,000,000	
2342.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	3.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		219,380,000	

2342.EBD.952	Lokasi : KAB. TRENGGALEK Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Layanan		55,000,000	
052	Penyusunan dokumen perencanaan dan penganggaran Ditjen Perikanan Tangkap			55,000,000	U
<i>A</i>	<i>Penyusunan Dokumen Perencanaan dan penganggaran Ditjen Perikanan Tangkap</i>			55,000,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.034-Kediri)			55,000,000	RM
	- PENYUSUNAN RKA K/L DANA DATA DUKUNG PAGU DEFINITIF 2025	4.0 OK	3,750,000	15,000,000	
	- RAKERNIS DJPT	5.0 OK	4,000,000	20,000,000	
	- PENYUSUNAN RKA K/L DANA DATA DUKUNG PAGU INDIKATIF 2025	5.0 OK	4,000,000	20,000,000	
2342.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Layanan		37,000,000	
052	Monitoring, evaluasi dan pelaporan pelaksanaan program dan anggaran			37,000,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (427670) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PRIGI
ALOKASI Rp. 15,149,678,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	Laporan Program dan Kegiatan			37,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.034-Kediri)			500,000	RM
	- ATK	1.0 Paket	300,000	300,000	
	- Bahan Komputer	1.0 Paket	200,000	200,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.034-Kediri)			36,500,000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka pengelolaan kinerja dan monev DJPT	10.0 OK	3,650,000	36,500,000	
2342.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Layanan		127,380,000	
054	Pelaporan keuangan lingkup Ditjen Perikanan Tangkap			127,380,000	U
A	Laporan Keuangan dan BMN			127,380,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.034-Kediri)			6,280,000	RM
	- ATK	1.0 Paket	500,000	500,000	
	- Bahan Komputer	1.0 Paket	270,000	270,000	
	- Perlengkapan peserta Desiminasi Peraturan Perpajakan	20.0 OK	200,000	4,000,000	
	- Spanduk	1.0 Paket	310,000	310,000	
	- Konsumsi Makan Kegiatan Desiminasi Peraturan Perpajakan	20.0 OK	45,000	900,000	
	- Snack Kegiatan Desiminasi Peraturan Perpajakan	20.0 OK	15,000	300,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.034-Kediri)			3,600,000	RM
	- Honorarium Desiminasi Peraturan Perpajakan	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.034-Kediri)			16,000,000	RM
	- Akomodasi Perjalanan Dinas dalam rangka koordinasi dan konsultasi (Jakarta)	4.0 OK	730,000	2,920,000	
	- Transportasi Perjalanan Dinas dalam rangka koordinasi dan konsultasi Trenggalek - Jakarta	4.0 OK	1,680,000	6,720,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas dalam rangka koordinasi dan konsultasi eLBPI (Jakarta)	12.0 OK	530,000	6,360,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (427670) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PRIGI
ALOKASI Rp. 15,149,678,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.034-Kediri)			101,500,000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka peningkatan kompetensi bidang keuangan	6.0 OK	3,500,000	21,000,000	
	- Penyusunan Target dan pagu PNBPN	3.0 OK	3,500,000	10,500,000	
	- Penyusunan LK Semester II TA. 2023	3.0 OK	3,500,000	10,500,000	
	- Perjalanan LK Semester I TA. 2024	3.0 OK	3,500,000	10,500,000	
	- Perjalanan Penyusunan Pagu Belanja Pegawai dan Operasional TA. 2025	4.0 OK	3,500,000	14,000,000	
	- Perjalanan Penyusunan PIPK	2.0 OK	3,500,000	7,000,000	
	- Perjalanan Penyusunan Manajemen Resiko dan SPIP	2.0 OK	3,500,000	7,000,000	
	- Perjalanan Penyelesaian dan Evaluasi Tindak Lanjut LHA	2.0 OK	3,500,000	7,000,000	
	- Perjalanan Penyusunan RKBMN TA. 2026	2.0 OK	3,500,000	7,000,000	
	- Perjalanan pertemuan Tata Naskah Dinas	2.0 OK	3,500,000	7,000,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

TRENGGALEK, 28 Desember 2023
 KUASA PENGGUNA ANGGARAN
 KUASA PENGGUNA ANGGARAN

IR. RIRIN SUGIHARIYATI
 NIP 196711011998032002